nQxxx.228.xxx-49  e  portadora  do  RG  nQ273.xxx  SSPITO,  residente  e  domiciliada  na  Rua  Dom  Pedro  I,

341,  Centro,  Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  09/02/2026 a 08/02/2027.
VALOR  DA CONTRATA¢AO:  valor global  de  R$30.000,00  (trinta  mil  reais),  sendo  pagos  12  (doze)

parcela5  mensais e sucessivas  no valor de  R$  2.500,00  (dois  mil  e quinhentos  reais),  pagos  ate o  log
(d€cimo)  dia do mss subsequente.
Augustin6polisITO,  09  de fevereiro de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal

A autenticidade deste dcoumento pode ser coriferida pelo QRCode ou no Site https://dlarlo.aug`Istlnopolls.to.gov.I)r/asslnex.valldador